
ZARZĄDZENIE NR 13/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyboru reprezentanta pracowników 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz.U. z 2016 r. poz.800, 1984 i 2255), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz § 4 i § 5 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 178/2015 

Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru 

reprezentanta pracowników na potrzeby współdziałania z Pracodawcą w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się wybory reprezentanta pracowników Urzędu Gminy w Zakroczymiu.  

§ 2.  Powołuje się Komisję ds. wyboru reprezentanta pracowników, w składzie: 

1) Agata Januszewska - przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Kobrzyńska - członek Komisji; 

3) Klaudia Tomczyk- członek Komisji. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                         Burmistrz  

                                                                                                                 /-/ Artur Ciecierski 

 


